证券代码：688299 证券简称：长阳科技 公告编号：2026-002

宁波长阳科技股份有限公司

关于自有资产解除抵押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、资产抵押情况

宁波长阳科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 22 日召开

第二届董事会第二十次会议，审议通过了《关于公司以自有资产抵押向银行申请

综合授信额度的议案》，公司拟使用自有土地及房屋为抵押物，向中国进出口银

行宁波分行申请不超过 3亿元银行授信额度，授信期限为 5年，在授信期限内，

授信额度可循环使用，并授权公司董事长金亚东先生在上述授信额度范围内审核

并签署相关融资、抵押或质押担保合同文件。具体内容详见公司 2021 年 7 月 24

日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以自有资产抵押向银

行申请综合授信额度的公告》（公告编号：2021-042）。

上述资产抵押对应的权证为：宁波江北区庆丰路 999 号国有建设用地使用权

及房屋所有权（不动产权证：（2020）宁波市慈城不动产权第 0236044 号）。

二、解除资产抵押情况

公司已还清中国进出口银行宁波分行贷款本金及利息，并于近日已办理完毕

了前述资产的资产抵押权注销登记，该笔资产抵押正式解除，并取回了不动产权

证书。

特此公告。

宁波长阳科技股份有限公司董事会

2026 年 1 月 17 日